PAGE

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

от 25 октября 2011 года

      № 639

Об установлении дополнительной меры  социальной
поддержки достигших 80-летнего возраста ветеранов Великой
Отечественной войны и лиц, приравненных к ним,
в виде единовременной выплаты
В целях улучшения условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны  и лиц, приравненных к ним,  руководствуясь статьей 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16, 20, 35  Федерального закона от       6 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 июля 2011 года  № 263-ФЗ), статьями 7, 10, 26, 64, 68 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:
1. Установить дополнительную меру социальной поддержки достигших 80-летнего возраста ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним, в виде единовременной выплаты в размере 25,0 тыс. рублей.

 2. Порядок и условия предоставления дополнительной меры социальной поддержки, установленной пунктом 1 настоящего решения, определяются постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик.
3. Источником финансирования расходов, связанных с реализацией настоящего решения, определить средства бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик.
4. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию, инфраструктуре муниципального образования, промышленности, транспорту, торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                      В.П.Марков